
1 

CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 60/17 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 7 SETTEMBRE 2017            

DI AGGIUDICAZIONE DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI UFFICIO STAMPA DELLA 

SOCIETA’ CENTRO SERVIZI COURMAYEUR SRL   

CIG:  71494042D2  
 
 

L’anno duemila diciassette addì 07 del mese di settembre alle ore 18,00, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale 

Monte Bianco n.10, in Courmayeur,   

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 
Preso atto: 

• Con determina n° 44/17  del 11/07/17 l’A.U. ha indetto una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. B) del D.L.gs n° 50/2016 per l’affidamento del servizio di ufficio stampa finalizzato alla promozione di 

Courmayeur;  

• in data 19 luglio sono state inviate le lettere di invito alle 6 società individuate attraverso una ricerca di 

mercato; 

• entro il termine del 4 settembre alle ore 13,00 sono pervenute le offerte delle società: HAVAS PR MILAN 

S.r.l.; KETCHUM PUBLIC RELATIONS S.r.l.; OMNIA RELATION S.r.l.; ERRANI S.r.l.; 

• Che con determina n° 58/17 l’Amministratore Unico ha provveduto a nominare la commissione di gara; 

• che in data 4-5 e 7 settembre u.s., la Commissione Giudicatrice istituita per la valutazione delle offerte ha 

esaminato la documentazione pervenuta dalle quattro società; 

• che dal verbale di gara si evince che l’offerta migliore risulta essere duella pervenuta dalla società HAVAS PR 

MILAN S.r.l; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto; 

 

2. di aggiudicare in via definitiva la commessa in favore di HAVAS PR MILAN S.r.l per un importo annuo pari ad 

€ 90.000 oltre ad IVA; 



2 

3. di procedere alle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 07 settembre 2017 

        Amministratore Unico 

            Roberto Rota 

  


